

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RI.271.1.6.2012/4

Ujazd dnia: 2012-07-03

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-07-02 do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Zadanie nr 1 Budowa drogi - ulicy Polnej w miejscowości Ujazd, Zadanie nr 2 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Mącznik,

Pytanie nr 1. Czy Wykonawca może złożyć wraz z ofertą kosztorys sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej?

Zamawiający informuje, że w przypadku zadania 2 **Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Mącznik**, Wykonawca może złożyć wraz z ofertą kosztorys sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej, natomiast w przypadku zadania nr1 **Budowa drogi - ulicy Polnej w miejscowości Ujazd** należy złożyć kosztorys szczegółowy (pełny) ze względu na wymóg rozliczenia w takiej formie przyznanej dotacji.

Pytanie nr 2. W związku z tym iż zamieszczony na stronie internetowej kosztorys ofertowy dotyczący ul. Polnej nie zawiera pozycji nr: 23, 24, 25, 28, 29, 32, 36, 38, 39, 41, występujących w przedmiarze, prosimy o wskazanie czy Wykonawca ma sporządzić kalkulację uwzględniając pozycje występujące w przedmiarze czy też w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia zostało ustalone wynagrodzenie ryczałtowe. W przypadku ryczałtu dokumentami określającymi rodzaj i zakres prac objętych zamówieniem są : projekt budowlany oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. To one powinny stanowić podstawę i punkt odniesienia do wyceny prac. Przedmiar czy kosztorys uproszczony w tym przypadku powinny stanowić jedynie dokument poglądowy i pomocniczy. Z tego względu , jeżeli konieczność wykonania robót wynika z projektu, uznaje się je za objęte przedmiotem zamówienia niezależnie od tego czy zostały odzwierciedlone w przedmiarze lub kosztorysie uproszczonym czy nie.

Pytanie nr 3. Prosimy o umieszczenie na stronie przekroi konstrukcyjnych dotyczących przepustów pod koroną drogi

Odpowiedź

Warstwy konstrukcyjne pod przepustami przedstawiają się następująco:

- stabilizacja piasku cementem 2,5MPa warstwa grub. 15 cm
- w-wa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 grub. 15 cm
- rury betonowe lub zamiennie PEHD- sredn. 50 cm
- ścianki czołowe prefabrykowane dla rur o średni. 50 cm
- zasypka rurociągu piaskiem z zagęszczeniem mechanicznym

Pytanie nr 4. Czy oznakowanie poziome jezdni (kosztorys dotyczący ul. Polnej) ma zostać wykonane jako cienko czy grubowarstwowe (chemo czy termoutrawrdzalne)?

Odpowiedź

Oznakowanie poziome malowane farbami chlorokauczukowymi jest malowaniem cienko warstwowym. Do malowania grubowarstwowego stosuje się masy .

W przedmiarze ujęto malowanie farbami, a co za tym idzie , jest to malowanie cienk warstwowe.

Pytanie nr 5. Kosztorys dotyczący ul. Polnej - prosimy o podanie wymiarów fundamentu pod bramy stalowe oraz furtki.

Odpowiedź

Głębokość fundamentu: 1,30 mb ; szerokość fundamentu: 0,30 mb. Długość należy dostosować do istniejącej bramy i furtki stalowej.

Pytanie nr 6. Kosztorys dotyczący ul. Polnej prosimy o podanie wymiarów nowego ogrodzenia oraz wskazanie rodzaju elementów betonowych z jakich ma zostać wykonane ogrodzenie. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej ewentualnie opisu i rysunku.

Odpowiedź

Ogrodzenia należy wykonać o takich samych parametrach jak ogrodzenia istniejące (istniejące ogrodzenie wykonane są z płyt betonowych (2 pełne , 1 ażurowa i 1 płyta pełna, 2 ażurowe) o wysokości 1,50 m

W przypadku istniejących bram i furtek stalowych należy przeprowadzić wizję lokalną w terenie i dokonać indywidualnej oceny istniejącego stanu zarówno pod kątem odzyskania elementów, a także ewentualnej wymiany.

Pytanie nr 7. Czy pozycja dotycząca przestawienia hydrantów dotyczy również wymiany elementów hydrantu na nowe?

Odpowiedź

W przypadku uszkodzenia podczas przestawiania istniejących hydrantów bądź jego elementów Wykonawca będzie zobowiązany dokonać wymiany na własny koszt. (hydrant po przestawieniu musi być sprawny)

Pytanie nr 8. Kosztorys dotyczący drogi w m. Mącznik - regulacja wysokościowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych oraz studzienek telefonicznych ryczałt 1 prosimy o podanie ilości sztuk studzienek i urządzeń.

Odpowiedź

Regulację istniejącej armatury należy dokonać w ilości pokazanej na planie zagospodarowania. Ilości te są możliwe do odczytu z map geodezyjnych. W przypadku wątpliwości należy przeprowadzić wizję lokalną w terenie .

Pytanie nr 9. Kosztorys dotyczący drogi w m. Mącznik - usunięcie kolizji teletechnicznych - ułożenie rur osłonowych typu AROT dwudzielnych ryczałt 1 - prosimy o wskazanie ile metrów rury osłonowej należy ułożyć. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej dla niniejszej pozycji.

Odpowiedź

Kolizje teletechniczne i energetyczne- ilość rur osłonowych typu AROT dwudzielnych należy obliczyć z na podstawie załączonego projektu.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr (044) 719-21-23 w.47.

Zamawiający:

WÓJT GMINY

Włodzimierz Goździk

